

KEMENTERIAN AGAMA

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SUNAN KALIJAGA PUSAT PENGEMBANGAN BAHASA (P2B)

Alamat: Jl. Marsda Adisucipto, Telp. (0274) 550727, Fax. (0274) 550820 http://www.uin-suka.ac.id Yogyakarta 55281

Nomor: 37 84/Un.02/L4/KS.02/07/2018

Yogyakarta, 5 Juli 2018

Lamp : I (satu) lembar

: Edaran Pengumuman Pelaksanaan Tes TOEFL ITP

Kepada Yth:

- Dekan Fakultas Adab dan Ilmu Budaya
- 2. Dekan Fakultas Dakwah dan Komunikasi
- Dekan Fakultas Svari ah dan Hukum
- 4. Dekan Fakultas Ilmu Tarbiyah dan Keguruan
- 5. Dekan Fakultas Ushuluddin dan Pemikiran Islam
- 6. Dekan Fakultas Sains dan Teknologi
- 7. Dekan Fakultas Ilmu Sosial dan Humaniora
- 8. Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisnis Islam
- 9. Direktur Pascasarjana

UIN Sunan Kalijaga Yogyakarta

Assalamu'alaikum Wr. Wb.

Dalam rangka menindaklanjuti surat Rektor No. B-1578/Un.02/R/05/2018 tanggal 28 Mei 2018 perihal Kewajiban Mengikuti Tes TOEFL ITP bagi Calon Mahasiswa dan Mahasiswa S2, dengan ini kami sampaikan bahwa mulai tahun 2018 ini, Pusat Pengembangan Bahasa UIN Sunan Kalijaga sudah bisa menyelenggarakan tes TOEFL ITP dengan biaya yang lebih terjangkau, yaitu Rp 375.000,- (Tiga ratus tujuh puluh lima ribu rupiah) bagi civitas akademika (mahasiswa, dosen dan pegawai UIN Sunan Kalijaga) dengan program AKSARA bekerjasama dengan IIEF Jakarta dan Rp 475.000 (Empat ratus tujuh puluh lima ribu rupiah) bagi peserta umum. Adapun jadwal tesnya sebagai berikut:

| No | Tanggal, Hari | Pukul | No | Tanggal, Hari | Pukul |
|----|--------------------------|-----------------|----|-------------------------|-----------------|
| 1 | Sabtu, 28 Juli 2018 | 08.00-10.00 wib | 14 | Sabtu, 9 Februari 2019 | 08.00-10.00 wib |
| 2 | Sabtu, 11 Agustus 2018 | 08.00-10.00 wib | 15 | Sabtu, 23 Februari 2019 | 08 00-10.00 wip |
| 3 | Sabtu, 25 Agustus 2018 | 08.00-10.00 wib | 16 | Sabtu, 9 Maret 2019 | 08.00-10.00 wib |
| 4 | Sabtu, 8 September 2018 | 08.00-10.00 wib | 17 | Sabtu, 23 Maret 2019 | 08.00-10.00 wib |
| 5 | Sabtu, 22 September 2018 | 08.00-10.00 wib | 18 | Sabtu, 6 April 2019 | diw 00.01-00.80 |
| 6 | Sabtu, 13 Oktober 2018 | 08.00-10.00 wib | 19 | Sabtu, 20 April 2019 | 08.00-10.00 wib |
| 7 | Sabtu, 27 Oktober 2018 | 08.00-10.00 wib | 20 | Sabtu, 11 Mei 2019 | 08.00-10.00 wib |
| 8 | Sabtu, 10 November 2018 | 08.00-10.00 wib | 21 | Sabtu, 25 Mei 2019 | 08.00-10.00 wib |
| 9 | Sabtu, 24 November 2018 | 08.00-10.00 wib | 22 | Sabtu, 8 Juni 2019 | 08.00-10.00 w b |
| 10 | Sabtu, 8 Desember 2018 | 08.00-10.00 wib | 23 | Sabtu, 22 Juni 2019 | 08.00-10.00 wib |
| 11 | Sabtu, 22 Desember 2018 | 08 00-10 00 wib | 24 | Sabtu, 13 Juni 2019 | CW 00 01-00 80 |
| 12 | Sabtu, 12 Januari 2019 | 08 00-10 00 wib | 25 | Sabtu, 27 Juni 2019 | 08 00-10 00 wid |
| 13 | Sabtu, 26 Januari 2019 | 08.30-10.00 wib | | | |

Sehubungan dengan hal tersebut dimohon kepada Bapak/Ibu Dekan. Bapak Direktur Pascasarjana dan Ketua Jurusan S2 di lingkungan UIN Sunan Kalijaga untuk membantu mensosialisasikan pada calon mahasiswa S2 dan mahasiswa S2 yang sedang aktif. Atas perhatian dan kerjasamanya, diucapkan tering Casih.

erabado Ardi Widodo

- 1. Rektor UIN Sunan Kalijaga Yogyakarta (sebagai laporan);
- 2. Para Wakil Dekan Bidang I UIN Sunan Kalijaga Yogyakarta;
- Para Kaprodi Fakultas UIN Sunan Kalijaga Yogyakarta;
- 4. Ketua Admisi: